АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11. 2017 г.                                  № 70

О внесении изменений в постановление главы Семиченского сельского поселения от 11.02.2011г.  №2 «Об утверждении положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

             В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлением Главы администрации Волгоградской области № 1150 от 20.10.2011г. «Об индексации окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Главному специалисту администрации Семиченского сельского поселения Фоминой Т.А. провести индексацию на 4% (должностных окладов) работникам,  на которых не распространяются Указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012г. № 761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», от 29.12.2012г.  № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», внести соответствующие изменения в штатное расписание.
2. Утвердить должностные оклады работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению №1.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018г.

Глава Семиченского
сельского поселения                                       Земцова В.П.

Приложение 1
к Положению
                                                                               об оплате труда работников, осуществляющих  техническое обеспечение деятельности
администрации Семиченского сельского
поселения Котельниковского муниципального
района Волгоградской области

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ
 РАБОТНИКОВ, ЗАНИМАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ  ОТНЕСЕННЫЕ  К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование занимаемой должности
	Размер должностного оклада, руб.

	1
	2
	3

	Специалист 2 категории администрации
	3987

КОЭФФИЦИЕНТЫ
ПОВЫШЕНИЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАНИМАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ  ОТНЕСЕННЫЕ  К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	N
п/п
	Наименование должности
	Коэффициент
повышения

	1
	2
	3

	1.
	Специалист 2 категории администрации
	1,04

Приложение 2
к Положению
об оплате труда работников, осуществляющих
техническое обеспечение деятельности
администрации Семиченского сельского поселения
 Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

РАЗМЕРЫ
ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ), РАЗРЯДЫ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПРОФЕССИОНАЛЬНУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ПРОФЕССИЯМ
РАБОЧИХ И ДОЛЖНОСТЯМ СЛУЖАЩИХ

	№
п/п
	Наименование должности (профессии)
	Размер оклада
(должностного
оклада) руб.

	1
	2
	3

	1.
	Водитель автомобиля:
4 - 5-го квалификационного разряда
	4885

	2.
	Уборщик служебных помещений
	3988

КОЭФФИЦИЕНТЫ
ПОВЫШЕНИЯ ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ) РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	N
п/п
	Наименование должности
	Коэффициент
повышения

	1
	2
	3

	1.
	Водитель автомобиля
	1,04

	2.
	Уборщик служебных помещений
	1,04